
fin Prostis

Péče o prostatu 
a močovou soustavu

Doplněk stravy Prostis obsahuje výtažek sušeného zralého plodu 
z americké trpasličí palmy (Serenoa repens) a zlatobýlu obecného.

Serenoa repens je užitečná v rámci péče o močový trakt, pomáhá 
udržet jeho normální funkci. Pomáhá zachovat zdravou prostatu, 
pečuje o její činnost, podporuje správný proud moči (potíže s ob-
tížným močením se projevují zejména u mužů středního a vyššího 
věku). Přispívá k normální činnosti reprodukčního systému, je uži-
tečná pro růst vlasů.

Zlatobýl obecný (Solidago virgaurea) pečuje o močovou sou-
stavu - přispívá ke správné funkci močového měchýře a dolních 
močových cest. Je užitečný pro odolnost a přirozenou obrany-
schopnost, působí jako antioxidant, je součástí péče o klouby,  
o menstruační i menopauzální komfort. 

Balení: 50 ml 
Doporučené dávkování: 5 kapek 3x denně
Návod k použití: ráno, v poledne a večer, před jídlem, nakapat do vody
Složení: extrakt Serenoa repens 80 %, extrakt natě zlatobýlu obecného 20 %
Obsah alkoholu 57 %. Výrobek není určen dětem.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


